

**Iepirkuma komisijas 2015.gada 9.oktobra sēdē sniegtās atbildes uz atklāta konkursa
„Būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšana PSKUS A korpusa jaunbūves 1.kārtas
būvdarbu veikšanas laikā” (identifikācijas Nr. PSKUS 2015/7)
ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem**

1. jautājums

Vai Nolikuma 3.3.punktā minētais apgrozījums attiecināms tikai uz būvdarbu būvuzraudzību un inženiertehniskiem pakalpojumiem jeb to drīkst attiecināt arī uz būvdarbu veikšanu?

Atbilde:

Saskaņā ar Nolikuma 3.3.punktu Pretendenta vidējais gada (neto) finanšu apgrozījums pēdējos 3 (trīs) gados (t.i. 2012; 2013 un 2014) ir ne mazāks kā EUR 240 000,00 (divi simti četrdesmit tūkstoši *euro* un 00 centi).

Tas nozīmē, ka Pretendentam ir jānorāda uzņēmuma vidējais gada (neto) finanšu apgrozījums pēdējos 3 (trīs) gados neatkarīgi no sniegto pakalpojumu jomas.

2. jautājums

Vai Nolikuma 3.5.2. un 3.7.2.punktos noteikto vienas ēkas 10 000 m² platības prasību drīkst izpildīt arī ar divām ēkām, katru ar 7500 m² platību?

Atbilde:

Saskaņā ar Nolikuma 3.5.2. un 3.7.2.punktos noteikto prasību Pretendentam kvalifikācija jāapliecina, norādot vienas ēkas platību, kas ir ne mazāka kā 10 000 m². Prasību nevar izpildīt, summējot divu vai vairāku ēku platību.